certo, nos termos dos artigos 1095º a 1098º do Código Civil, pelo prazo de 3

anos, com início em 01 de Julho de 2020 e com termo no dia 30 de Junho de

2023, considerando-se prorrogado por períodos de 1 ano, enquanto não fosse

denunciado nos termos legais (mesmo doc.); 

5. Foi acordada a renda anual de 4.200,00 € (quatro mil e duzentos euros), ser

paga mensalmente em duodécimos de 350,00 € (trezentos e cinquenta euros),

no primeiro dia útil do mês anterior a que respeitar, através de transferência

ou depósito bancário para a conta cujo NIB consta do contrato de

arrendamento;